Дума Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ  №  96/44
от    27.02.2018 года                                                                     с.Журавка
 Об отмене решения Думы Журавского сельского поселения от
30.03.2016г № 52/21 «О Положении о предоставлении депутатами
Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и
обязательствах имущественного характера, размещении данных
сведений в сети «Интернет», а также организации
проверки достоверности и полноты данных сведений»
         На основании Протеста прокуратуры Еланского района на решение Думы  Журавского сельского поселения от 30.03.2016г № 52/21 «О Положении о предоставлении депутатами Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, размещении данных сведений в сети «Интернет», а также организации

проверки достоверности и полноты данных сведений», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района,
Дума Журавского сельского поселения Еланского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы  Журавского сельского поселения от 30.03.2016г № 52/21 «О Положении о предоставлении депутатами Думы Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера, размещении данных сведений в сети «Интернет», а также организации проверки достоверности и полноты данных сведений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения.

Глава  Журавского
 сельского поселения                                          А.С. Гугучкин